
Statutární město Pardubice 
zastoupené primátorem města pa nem Ing. Martinem Charvát em 
IČ: 00274046 
se sídlem: Pernšt ýnské nám. čp . 1, 530 21 Pardubice 

a 

Město Holice 
zastoupená starostou města panem Mgr. Ond řejem Výborným 
I Č: 00273571 
se sídlem : Holubova čp. 1,534 14 Holice 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento: 

fato vefejnoprávní'smlouva 

je uzavřena dnem ....... df..E: .... ~f..i. .. . 
kdy rtabylo právní moci rozhodnut! 

KrájSkého uřadu Pardubického kraje 

č./4:ť!.J.),,~,ť z. ..... ..!/L.1 .. J:?.:i .. 
~1 tf ~

"{.7~l/r
~ ;.- -::: 
~ .., - '-' 

tr..~ $,.;r 
~f:~~ N~ q ~ - .... 

~".,~ 

"'001'", 

D o dat e k č. 1 V e ř e j n O p r á v n í S m I O u v y 

uzavřené dne 27. 6. 2011 mezi výše uvedenými subjekty v souladu s ustanovením § 3a 
zákona č. 553/1991 Sb., o obecní pol icii, ve zně ní pozděj ších předpisů (dále jen : "zákon o 

obecní policii "), 

I. 

Výše uvedená Veřejnoprávní smlouva se mění takto: 

1. V Článku I. Určení rozsahu úkolů se dopl ňují odstavce 5., 6., 7., 8. a 9. v tomto znění : 

5. Městská policie bude v rámci plněru úkolů z této smlouvy též vyhodnocovat a spravovat 
záznamy obecního dohlížecího kamerového systému, zachycujícího veřejná prostranství ve městě 

Holice. 

6. Městská policie bude v souladu s ust. § 3a zákona o obecru policii na základě této smlouvy dále 
vykonávat na územl města Holice činnost dle § 39, odst. 1, písm. c) zák. č. 166/ 1999 Sb., 
veterinárního zákona, ve zněru pozdějších předpisů, tj. odchyt toulavých, zdivočelých a 
synantropruch zvířat (dále jen "odchyt'') 

7. Městská policie bude vykonávat na územl města Holice odchyty na základě objednávky 
oprávněné osoby, kterou je starosta města, místostarosta města, popřípadě další osoba k tomu 
starostou města písemně pověřená. Takové udělené pověřeru musí být neprodleně doručeno 
městské policii. 

8. Odchytem se rozuml i odchyt, který nebyl úspěšně dokončen. 

9. Město Holice se zavazuje zajistit na své náklady neprodlené umístěru odchyceného zvířete do 
karamény, izolace, útulku apod. tak, aby městské policii již při objednávce odchytu oprávněná 
osoba za nlěsto Holice uvedla současně provozovatele a adresu zařízeni, kam městská policie 
odchycené zvíře na náklady mčsta Holice umistí." 



2. V Článku II. Úhrada nákladů se odstavce 1., 2. a 3. nahrazují odstavci 1., 2., 3. a 4. 
v tomto znění: 

,,1. Město Holice se zavazuje poskytnout městu Pardubice úhradu nákladů spojených s výkonem 
úkolů uskutečněných městskou policií pro město Holice, jejíž v)'še se stanovuje násobkem počtu 
skutečně vykonaných směn hlídky strážníků městské policie na území města Holice a paušáhú 
částky ve v)'ši 7.000,- Kč (slovy: "sedmtisíckorunčes!""ch") . 

2. Výše úhrady stanovená dle Článku ll. , bodu 1. této smlouvy se snižuje o 50 % výnosu z pokut 
na mis tě zaplacených uložených v blokovém řízeni strážníky městské policie na územi města 
Holice v souvislosti s plněnim úkolů dle Článku I. této smlouvy v příslušném kalendářnim měsíci , 
vyjma výnosu z pokut uložených v blokovém řízeni za přestup!")' proti bezpečnosti a plynulosti 
provozu na pozemnich komunikacích spočívajících v překročeni nejvyšší povolené rychlosti 
stanovené zvláštnim právnim předpisem, či dopravni značkou. 

3. Město Holice se zavazuje uliladit městu Pardubice náklady ve výši 1.000,- Kč (slovy: "jeden 
tisíckorunčeských") za každý odchyt provedený městskou policií na úze mi města Holice. 

4. Úhrada nákladů bude splatná vždy zpětně za předchozí kalendářni měsíc bezhotovostriím 
převodem na účet statutárniho města Pardubice uvedený v záhlaví této smlouvy v terminu 
splatnosti do 15. dne následujícího kalendářního měsíce . Výše úhrady těchto náklad'l bude městu 
Holice sdělena oprávněným pracovníkem městské policie ve formě výkazu obsahujícího též 
přehled provedených odchytů a přehled pracovnich směn vykonaných městskou policií pro 
město Holice v dotčeném kalendářním měsíci a výši částky, o niž se výše úlilady ve smyslu 
Článku ll., bodu 2. této smlouvy snižuje." 

S. Příloha veřejnoprávní smlouvy se nahrazuje novou přílohou - vzorem písemného 
pověření strážníka, která je přílohou tohoto dodatku č. 1. 

6. Ostatní části veřejnoprávní smlouvy zůstávají beze změny. 

II. 

Zmocnění k zastupování 

Město Holice tímto uděluje plnou moc statutárnímu městu Pardubice pro úče ly zastupování 
města Holice při řízení o udělení souhlasu s t ímto dodatkem veřejnoprávní smlouvy 
u Krajského úřadu Pardubického kraje. 

III. 
Společná ustanovení 

1. Tento dodatek veřejnoprávní smlouvy je u zavřen dnem, kdy rozhodnutí Krajského úřadu 
Pardubického kraje o udělení souhlasu s jeho uzavře n ím nabude právní moci. 
2. Smluvní strany zveřejní tento dodatek veřejnoprávní smlouvy bezodkladně po jeho 
uzavření na úředních deskách svých obecních úřadů a současn ě i způsobem umožňující 
dálkový přístup (na úřední elektronické desce), a to nejméně po dobu 15 dnů. Po uplynutí 

2 



této doby bude dodatek společně s veřejnoprávní smlouvou přístupný na obecních úřadech 
smluvních stran . 
3. Tento dodatek veřejnoprávní smlouvy je vyhotoven ve třech stejnopisech, přičemž jedno 
vyhotovení obdrží obě smluvní strany po udělení souhlasu Krajským úřadem Pardubického 
kraje a jedno vyhotovení obdrží Krajský úřad Pardubického kraje. 

...... .. .... ~~ .. .. . 

Ing. Martin Charvát 
primátor města Pardubic 

Předmět tbo srnlouvy byl schválen 

usnesením RaQr. Zastupitelstva města Pardubie 

č. Z//J'fj' I jt'fj' zedne JI'; LN'? 

V Pardublácb dne J 'Ý ,ttJlJ,..---t-- -

vodoucl í // 1'/" 9"" Í'h/ ~,; 
Magistrátu měo.1a Pardubic 

3 

V Holicích dne ..... J.t~~: . ..2.0.~ ......... 

Mgr. Ondřej Výborný 
starosta města Holice 




